
Bus Bus 1 Bus 3 Bus 1 Bus 3 Bus 1 Bus 3 Bus 1 Bus 3 Bus 1

Route Gosberg Gosberg Gosberg Gosberg Gosberg Gosberg Gosberg Gosberg Gosberg

Forchheim Bahnhof / ZOB 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Pinzberg Dobenreuth 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Kunreuth Weingarts Ortsmitte 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Leutenbach Mittelehrenbach Markthalle 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

- Ortspitz 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Thuisbrunn Zehntscheune 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Leutenbach (Lkr. Forchh.) Ort 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Wiesenthau Schlaifhausen Ortsmitte 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Kirchehrenbach Mitte 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Pretzfeld Schloßberg 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Forchheim Bahnhof / ZOB 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Bus Bus 2 Bus 4 Bus 2 Bus 4 Bus 2 Bus 4 Bus 2 Bus 4 Bus 2

Route Pretzfeld Pretzfeld Pretzfeld Pretzfeld Pretzfeld Pretzfeld Pretzfeld Pretzfeld Pretzfeld

Forchheim Bahnhof / ZOB 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Pretzfeld Schloßberg 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Kirchehrenbach Mitte 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Wiesenthau Schlaifhausen Ortsmitte 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Leutenbach (Lkr. Forchh.) Ort 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Thuisbrunn Zehntscheune 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Leutenbach Ortspitz 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

- Mittelehrenbach Markthalle 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Kunreuth Weingarts Ortsmitte 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Pinzberg Dobenreuth 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Forchheim Bahnhof / ZOB 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Änderungen Vorbehalten. Die aktuellsten Fahrpläne finden Sie im Internet.

Legende: http://www.omnibus-kraus.de                        http://www.schnaps-brennerei.com/

Menschen mit Behinderung mit Ausweis kostenlos, inkl. Begleitperson wenn B eingetragen ist.

9,50 €

B1 bis B4 = Bus 1, Bus 2, usw. 5,50 €

Sonderverkehr zum "Tag der offenen Brennereien" rund ums Walberla am 3. Sonntag im Oktober

Tagesticket Erw.:

Tagesticket Kind: Einzelfahrt Erw.: 4,90 € Einzelfahrt Kind: 2,50 €

Tageskarte 2 Erw.: 17,00 €


